L. V. de dieta catarrhorum & de speciebus catarrhorum s. coryza, broncho, catarrho, suffocativo, catarrho stomachi. Witteb. 1662. 4. \*. Integram hic materiam cibariam reperias, cum veterum opinionibus.

L. VI. Specialissimus, quo juxta Hipp. l. de glandulis & de locis in homine septem catarrhi, oculorum, aurium, narium, pulmonis, stomachi, medullæ spiralis, sanguinis. In L. III. agitur de cerebro, quod non sit epilepsiæ sedes, neque in eo morbo principaliter adficiatur.

EJ. L. VI. de arthritide, podagra, chiragra, atque de horum morborum curatione, denique anacephaleosis qua affectu catarrhorum cephalicorum repetita magis perspicua facultatis concincitur Witteb. 1664. 4. \*.

EJ. de morbis capitis, cephalicis, soporosis, atque de curatione. Vertigo non oritur ab inordinata circularique motu spirituum animalium. Cataphora non est somnus præternaturalis. Lethargus non est oblivio neque delirium, nec somnus præternaturalis. Carus non est paralyssis facultatis imaginatricis, nec somnus præternaturalis, nec apoplexia, neque hujus causa proxima defectus spirituum ib. 1669. 4.

EJ. de nova gravissimorum morborum curatione, apoplexia, cujus sedes non semper est cerebrum; lipopsychia, quæ non vitalis, sed animalis facultatis fractæ symptoma est; paralyssi, cujus sedes non cerebrum, non spinalis medulla, nec nervus semper est, veluti nec causa proxima defectus est spiritus animalis. Anacephaleosis dua, altera ad apoplexiam, altera ad paralyssin Francof. 1672. 3. \*. spissum volumen.

EJ. de spasmodorum natura, subjecto, nec non de causis earum motionum spasticarum, quæ aliquando in recens defunctis & in occisis corporibus, maxime militum, deprehenduntur Witteb. 1678. 4. \*. Iterum omnes omnium hypotheses & opinioniones recenset, & exagitat, spasmodorum originem ab inanitione, a repletione, a frigore, a flatu, scrutinio subjicit, priores opinioniones rejicit, & de causa, sede, subjecto

jecto mali fusissime inquirat, tandem definit spasmodum neque de motibus ad irritabilitatem pertinentibus quaerit.

EJ. de justitia & equitate natura Witteb. 1646. 8. L.

EJ. de pleuritide ib. 1648. 4. LEHM.

EJ. de natura recte curandæ phthiseos ib. 1648. LEHM.

EJ. de hydropse ib. 1649. LEHM.

EJ. de ischiade ib. 1653. LEHM. PL.

EJ. de phthisi ib. 1660. 4. \*.

EJ. de apoplexia ib. 1662. 4. \*.

EJ. de peripneumonia ib. 1660. 4. \*.

EJ. de arthritide ib. 1662. 4. LEHM.

EJ. de hydropse disp. ib. 1663. 4. HAENEL.

EJ. de morbo comitiali ib. 1664. 4. \*.

EJ. de ictero flavo ib. 1664. 4.